
2023年 4月 

お得意先 各位 

岩城製薬株式会社 

 

ノルニチカミン®
神 経 ・ 筋 機 能 賦 活 剤

注 販売中止のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2022年 9月に自主回収を行い出荷停止しておりました『ノルニチカミン®注』

につきまして、製造販売元の日新製薬株式会社様より、正式に製造販売中止のご案内があ

り、弊社におきましても販売中止させて頂く事になりました。販売中止により大変ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

永年のご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊社製品を引続きご愛顧賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．品名・包装・統一商品コード・GS1コード 

品名 包装 統一商品コード GS1コード(販売包装単位) 

ノルニチカミン®注 10mL×50A 020-001193 (01)14987020001190 

 

２．経過措置満了：2024年 3月末予定 

 

３．製造販売元 ：日新製薬株式会社 

 

≪お問合せ先≫ 

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部 

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ 

ＴＥＬ：03-6626-6253 

以上 


